
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 
  XIV  сесія    VIІI   скликання 

(1-е пленарне засідання) 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
16 грудня 2021 року                   м. Ужгород                         № 562 

 

Про продовження договору оренди  

комунального майна  

без проведення аукціону 

 

 Керуючись статтями 26, 60 Закону України „Про місцеве самоврядування 

в Україні”, відповідно до статті 18 Закону України «Про оренду державного та 

комунального майна» від 27.12.2019 року № 157-ІХ, «Порядку передачі в 

оренду державного та комунального майна» затвердженого постановою 

Кабінету Міністрів України від 03.06.2020 року № 483, розглянувши заяву 

Закарпатського апеляційного суду, подану через електронну торгову систему 

Прозорро.Продажі,  
  
                                          міська рада ВИРІШИЛА: 

 

1. Продовжити договір оренди нежилого приміщення від 05.03.2019 р.,   

укладений між Департаментом міського господарства Ужгородської міської 

ради та Закарпатським апеляційним судом на приміщення першого поверху 

площею 103,0 кв.м. за адресою: м. Ужгород, вул. Олександра Довженка, 9, які 

використовуються під службові приміщення. 

2. Договір, зазначений в пункті 1 рішення, продовжити без аукціону з 

06.02.2022 р. на той самий строк з розміром річної орендної плати в сумі 1,20 

грн. з урахуванням ПДВ. 

3. Департаменту міської інфраструктури та Закарпатському апеляційному 

суду укласти додаткову угоду у відповідності до вимог визначених 

законодавством. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Ю. Рахівського. 

 
 

Міський голова                                                                              Богдан АНДРІЇВ 

 

 


